
 

 
Ministero dell'Istruzione 

 
ISTITUTO   COMPRENSIVO  “BOZZINI-FASANI “ 

Viale Raffaello  LUCERA 

FGIC842006 

  fgic842006@istruzione.it 
Prot.1464/VIII.2 
DEL 23/05/2020  

 

ALL’ ALBO 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.l.vo n. 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del   lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

VISTO P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne”.  

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 

VISTO il progetto presentato da Istituzione Scolastica FGIC842006 - FESR - Realizzazione di smart class per la 

scuola del primo ciclo-  Sottoazione10.8.6°, denominato “SMART CLASS AND GO! SEMPRE INSIEME; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/10459 del 05/05/2020 con la quale l’Autorità di Gestione autorizza, L’Istituto 

Comprensivo “Bozzini- Fasani” alla realizzazione del progetto con i relativi impegni di spesa; 

VISTA la normativa di riferimento con le relative Linee Guida; 

VISTO Il Programma Annuale dell’E.F.20 approvato dal Consiglio di Istituto con propria delibera del 21/11/2019; 

VISTA la nota del MIUR prot n5877del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 

10.8.1 –A3-FESR-PU-2015-305 AMBIENTI DIGITALI del PON Programma Operativo Nazionale 

2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento 

 

DETERMINA 
 

Di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione del 

Progetto, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, FESR -Scuola del primo ciclo-  

Sottoazione10.8.6°,denominato“SMART CLASS AND GO! SEMPRE INSIEME,  utorizzato con  nota 

MIUR prot.n. AOODGEFID/10459 del 05/05/2020.   

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.Paquale  Trivisonne   

mailto:fgic842006@istruzione.it

		2020-05-23T08:37:19+0200




